
 

Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği 10. Bölgesel Sempozyumu 

Sonuç Bildirim Raporu 

 

 

Değerli Meslektaşlarımız, 

Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği'nin 30. kuruluş yılı etkinlikleri kapsamında; Ulusal Travma 

ve Acil Cerrahi Derneği, Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sakarya İl Sağlık Müdürlüğü ve 

Sakarya Eğitim ve Araştırma Hastanesi iş birliğiyle düzenlenen "Acil Cerrahide Sık Karşılaşılan 

Olgulara Minimal İnvaziv Yaklaşım" temalı Bölgesel Sempozyumlar serimizin 10. toplantısı, 28 

Haziran 2025 tarihinde Sakarya’da büyük bir başarıyla gerçekleştirilmiştir. 

 

Ülkemizin çeşitli illerinden yaklaşık 100 katılımcının yoğun ilgisiyle gerçekleşen sempozyum, 

Sakarya İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Kayhan Özdemir, Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği 

Başkanı Prof. Dr. Mehmet Eryılmaz ve Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fatih 

Altıntoprak’ın açılış konuşmalarıyla başlamıştır. Açılış konuşmalarında etkinliğin bilimsel önemi 

vurgulanmış ve bölge cerrahlarının bilgi paylaşımı açısından önemli bir fırsat olduğu 

belirtilmiştir. 

 

Sempozyum programı çerçevesinde düzenlenen panellerde ve sunumlarda, alanlarında uzman 

akademisyenler minimal invaziv cerrahinin güncel ve yenilikçi uygulamalarını detaylı olarak 

aktarmıştır. "Tanısal Laparoskopi", "Travma Hastalarında Minimal İnvaziv Cerrahi", "Akut 



Divertikülit Yönetimi", "Peptik Ülser Komplikasyonları", "Akut Pankreatit" ve "Acil Karın Duvarı 

Hernileri" gibi önemli konuların tartışıldığı oturumlar, soru-cevap bölümlerindeki interaktif 

katılımla daha da zenginleşmiş ve katılımcılar arasında bilimsel bilgi alışverişi yoğun bir şekilde 

gerçekleşmiştir. 

 

"Nasıl Yapıyorum?" adlı özel oturumda laparoskopik ve endoskopik tekniklerin uygulama 

ayrıntıları, örnek vakalar üzerinden detaylandırılmış ve katılımcıların büyük ilgisini çekmiştir. 

Sempozyumun son bölümünde yer alan interaktif olgu tartışmaları ise katılımcılara klinik 

pratikte karşılaştıkları sorunları ve çözüm önerilerini doğrudan paylaşabilecekleri değerli bir 

platform sunmuştur. 

 

Başarılı bir şekilde gerçekleştirilen bu sempozyumun hayata geçmesindeki değerli 

katkılarından dolayı Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Başkanı Prof. Dr. Mehmet Eryılmaz’a, 

sempozyum başkanları Prof. Dr. Fatih Altıntoprak, Prof. Dr. Cemalettin Ertekin ile sempozyum 

sekreterleri Doç. Dr. Ali Fuat Kaan Gök, Doç. Dr. Necattin Fırat ve organizasyon komitesine; 

güncel bilimsel literatürü kapsayan ve çarpıcı sunumları ile sempozyum içeriğinin 

zenginleşmesini sağlayan bilimsel komite ile kendi bilgi ve deneyimlerini paylaşarak 

sempozyumun interaktif olmasını sağlayan tüm katılımcılara şükranlarımızı sunarız. 

 

Ayrıca organizasyona verdikleri destek ve katkılarından dolayı T.C. Sağlık Bakanlığı Sakarya İl 

Sağlık Müdürlüğü, Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim Dalı, Sakarya 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi Genel Cerrahi Kliniği ile Nutricia-Numil Gıda Ürünleri A.Ş ve Trio 

Sağlık Gereçleri firmalarına teşekkür ederiz. 

 

Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Yönetim Kurulu olarak, bilimsel içeriği zenginleştiren tüm 

katılımcılara ve bilimsel komite üyelerine minnettar olduğumuzu belirtir, bilimsel ve mesleki iş 

birliklerimizin devamını temenni ederiz. Gelecekte düzenlenecek etkinliklerde tekrar buluşmak 

dileğiyle. 

 

Saygılarımızla, 

Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Yönetim Kurulu 

 

 

 



         

 

  

 



 

 

 


